rák...
:.,,L-à-df-Z !), .1

Camara Municipal de Ibitinga

da
• 	-(1/)(44:e/C"4 	11111111111111111111 III

Protocolo Geral no  293312019

Data: 25/06/2019 Horário: 22:00
Legislativo - REQ 52412019 - raAfxd&rclet-owaick

EXCELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CAMARA
MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Nós Vereadores abaixo assinados vimos através deste requerer de

Vossa Excelência urgência especial e inclusão na Ordem do Dia da Sessão Legislativa

Ordinária que se realiza nesta data, do PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N° 171/2019 -

Autoriza o Poder Executivo a abrir créditos adicionais especiais ao orçamento vigente,

aprovados pela Lei Municipal n° 4.767, de 12 de dezembro de 2018, destinados à manutenção

da Secretaria de Obras - Públicas dá outras providências.

O objetivo do regime de urgência ao presente projeto é abertura de

Crédito adicional especial ao orçamento vigente, que tem como objetivo o prolongamento da

Avenida Carolina Geretto Dall Acqua, o qual apresenta necessidade urgente na realização da

referida obra.

Termos em que,

P. Deferimento

Leopoi

—.~1111ff
~me. 1.41.--eF~DIff nda

alliall -"." 41,1~-~„w lek

11,"11111811kNIII""" "v- -~"alfr."4"21.°5•"...-Illik-

A

Allit2g_erzei .r_Áitfiffif....,wineabiwb

• • e  . . ncº
• reactor

onseca

R ichard P

Ibitinga, 25 de junho de 20

dor
netacio de Oliveir

JfItátk .21 	a

Tiago Piotto da Silva
Vereador

- • •

13:
á Dr. Vic 	 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-78

Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.

Matheus Valentirn

P 12ilUrP(3-697

A nn.rPri • da Rocha

	Page 1